

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINCKAT II NGANJUK

NOMOR: 143 TAHUN 1986

TENTANG

PENETAPAN PIALA BERGILIR BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK DALAM KEGIAT AN PAGELARAN SATYA TAMARA DALAM RANGKA PERINGATAN HARI ULANG TAHUN PROKLAMASI KEMERDEKAAN R.I. 17 AGUSTUS 1945 DI KA BUPATEN DAFRAH TINGKAT II NGANJUK.

MENIMBANG

- : a. Bahwa dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun Proklama si Kemerdekaan Republik Indonesia 17 Agustus 1945, agar lebih meningkatkan dan melestarikan kesenian Daerah khususnya terhadap kebudayaan Seni Tari, Mocopat dan Kara witan yang berada di Kabupaten Nganjuk, mulai tahun 1986 dan seterusnya dipandang perlu diberikan Piala Bergilir Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.
 - b. Bahwa Piala Bergilir dimaksud diatas adalah dalam kegiatan Pagelaran Satya TAMARA.
 - c. Bahwa untuk melaksanakan maksud a dan b diatas perlu atur dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok Pokok Pemerintahan di Daerah ;
 - 2. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk tanggal 01 Juli 1986 Nomor: 121 Tahun 1986 tentang Pembentukan Panitia Hari Besar Nasional (PHBN) Kabupaten Tingkat II Nganjuk.

MEMPERHATIKAN : Petunjuk dari Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk tentang Penetapan Piala Bergilir Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk dalam kegiatan Pagelaran Satya TAMARA dalam rang ka Peringatan Hari Ulang Tahun Proklamasi Kemerdekaan Republik Indonesia 17 Agustus 1945 di Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

Pasal 1

Menetapkan juara Pagelaran Satya TAMARA dengan memberikan piala bergilir Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk untuk tahun 1986, sebagaimana tersebut pada lampiran surat keputusan ini.

Pasal 2

Mewajibkan kepada penerima juara yang tersebut pada pasal 1 diatas, memelihara dengan baik dan menyerahkan kembali kepada Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk pada tahun mendatang yang selanjutnya untuk diterimakan kepada Juara berikutnya.

Pasal 3

Ketentuan pengaturan juara untuk tahun - tahun men datang akan ditetapkan dengan keputusan tersendiri.

Pasal 4

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K
TANGGAL : 17 AGUSTUS 1986

TANGGAL : 17 AGUSTUS 1986

G A N J U K

G A N J U K

ANDREWS AND ANDREWS ANDR

- SALINAN : Keputusan ini disampaikan kepada :
- Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;
 - 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri;
 - 3. Sdr. Muspida Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
 - 4. Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk ;
 - 5. Sdr. Kepala Dinas/Bagian/Komponen Setwilda Tingkat II Nganjuk;
 - 6. Sdr. Kepala Dinas/Instansi Vertikal Kabupaten Dati II Nganjuk ;
 - 7. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Dati II Nganjuk ;
 - 8. Sdr. Camat se Kabupaten Dati II Nganjuk.

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAE-

RAH TINGKAT II NGANJUK.

NOMOR : 143 TAHUN 1986

TANGGAL: 17 AGUSTUS 1986

DAFTAR PENERIMA PIALA BERGILIR BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK DALAM KEGIATAN PAGELARAN SATYA TAMARA TAHUN 1986.

	elompok/ ' v nisasi '	WILAYAH PEMBANTU BUPATI	9	NILA	I		1	JUMLAH	Street according to the street	KETERANGAN
) DWIJO	LARAS '	WARUJAYENG		TARI MOCOPAT KARAWITAN	7 4	220	ne state trave gave even nam on	665	gov also don mo	JUARA I TAHUN 1986